A. D. i. PF. Ep. 13, 111 v

Ostrot

Zaorze

(1477)

Sexaplini de Slugadabrowa repro-
bando testis videlicet Johanni et
Martini de Zaorze inducit duos
testes videlicet nobiles Nicolaum
de Synsputhy, Stanislaum de Kolabay
duos in Poltorosles et per executorem
citatos.

A. D. Pf. Ep. 13, 112

Ostrze

1207

Zaorze

(1477)

In causa mobilis Johannis de Zaorze
cum discreto Seraphim de Dlugadabrowa
mgr Petrus nomine procuratoris prefat'
nobilis proposuit pro ea que in domo
germane Seraphimi in Zaorze ipse Se-
raphim ipsum infamavit.

A. D. P. Ep. 13, 100

Antot

1206

Zaorze

(1477)

In causa discreti Seraphini de
Slugaclabrowa cum nobilibus Johanne
et Martino de Zaorze ex relatione
per discretum Vitum dominus publi-
cavit dicta festum.

A. D. i. PT. 2p. 13, 100

Ostrot

1360

Zaorze

(1477)

In causa discretorum Seraphini de
Slugadabrowa cum nobilibus Johanne
de Zaorze et Martino dominus
publicavit dicta testium.

A. D. P. P. Ep. 13, 112 v

Ostrot

Za orze

(1478)

Nobilis Johannes de Z. substituit discretum
Thomam Sokolowsky in [suum procurato-
rem in causa] cum nobili Beata de
Dabek.

Nobilis Johannes de Z. procurator[i] Beate
de Dabek submitit se. solvere discreto
Thome Sokolowsky fertorem.

A. Di. PŁ., Ep. 13, 176

Zaorse

Ostrov

(1478)

.. nob. Alb. de k., etatis annorum 40 vel ultra, habens
in bonis pro 40 vel ultra sexag. -- non communicavit a7 annis,
-- vocatus per Stanislavum Damsky et petitus, ut
transiret secum in Astraloka -- "

Adj. Pl., Ep. 13, 1810

Zaotze

Ostrot./

(1978)

-- nobilis Albertus de Z. -- annorum 40 vel
ultra habens in bonis pro 40 vel citra sexag.

--

A. D. P. T., Ep. 13, 181^v-182

Zaorze

Pau. Ostrovičke/Cerevini
(1480, 1491)

Bořta in dist. Joazeu.

divisiōne inter heredes de Zakrewo cessunt Pomyndoriti
f. Johⁱ, Wyleboriti f. Johⁱ et Mathie, Pyotrassⁱ f. Mathie,
Steph^o et Mathie

et medium molendinum et piscina in fl. Slovz,
cum parte adversa, cui cessunt Stylangy distr. Ostrow.

MK 18,47.

Paw. Ostrońska / Cierwin

Zaorze (Polkoze seu Z.) (1480^P)

hrouslaw de Stjlangi, pater Joh^{is} et Jacobi, ^{et alij fratres} ^{et alij fratres}

hereditatis in dist^u. Louzen.

cum molendino ~~et~~ i. bidleri super

Orz, Joh^{is} germano suo de Podbyele decedat,

quod idem filii reuocauerunt, sed defuncto
hrouslaw Joh. filiarum inuenerunt

MK 6, 134^v

^{ostrot/curwin}
Polkoze seu Laorze (1480)

hereditas in distr. Louren.

molendinum ibidem super

Or,

MKG.134^v

Ostrot/Cremin

Lahores

(1483)

Math. Nic. Steph. filii Petri de Zakrenovici de Dubyeno
(Joh. Heavignis)

12½ mensura inter grānicās
Somowstye, Yarambstye et Wüssche-
myerskye iacentes in Lahores herē-
ditate ex ista parte fluvii Horas
in dist. Douzen. cum joriāne
molendini super eodem fluvio
Horas et cum rippe eiusdem fluvii,
MK 6, 157^v Johi Pomstirvii et alteri %

yołani wyeleborü de Thirky vendunt

834

Ostrot

Za orze

(1484)

Nobilis Albertus de Z. recogno-
vit se tenere discreto Johanni de
Dabmyky 6 sexag. solvendas.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 103^v

1734

Ostro

Zaorze

(1485)

In causa nobilis Johannis de Z.
contra discretum Seraphinum de
Dluga-dambrowa, [Johannes] propo-
suit, quia ipsum percussit ad ma-
num sinistram et intulit ipsi vul-
nas ad scapulam dextre manus,
extimans percussione[m] et detonestacio-
nem ad 100 fl.

A.D.P.T., Ep. 11, 231

Paw. Ostrot / Czerwinski

Zaone alias Polkoze (1486, 1496)

10 mansi in Z. alias P. hereditate
in distr. Tomzen.

Zaone

kemp. Kobylinski

MR9,202

↓ Paw. m. z. Paw. Ostrot/Bresnia

Laone (Polkoze alics 2.)

(1486, 1496,
1496)

in 10 manis in P. alics 2.

hereditate in dist. Louren

John [Pom] Stiborii de Thysky Math. cum Nic^o Stan^o Magar. et tunc
[et Kather.] [Pomer]s dnm John^o Jysnyenski
Clementi. Alb^o et Adde filius dnm John^o Colybinski
debitum sub lapa uncor duot

Mk 18, 87^v

ex registro terr. Loure.

✓ Pav me zue
✓ Pav otst/Caevsa
Polkoze alias Zaorze (1486, 1496)
1496

in 10 vicinis in P. alias 2.
hereditate in dist. Louren

^{Pav Tomza/Risk}
Joh. [Pom] shborii de Byssky, Mathi am d'ic. Stan. bergaretha
et Ansa [puey]s d'uin Joh. Sussengewski
[et Katha.²]

Clementi, Al^o et Ad^o filii d'uin Joh. Cobylinki debent
sub lapsu inscribunt

MK 18, 87. ✓

Paw. Ostroł / Czerwińskie

Polkoze alias Zaorze (1486, 1496)

10 mansi in P. alias Z. hereditate
in distr. domzeni.

(ma n. u. Thyski
Emp. Kobylinski)

MK9,202

1242

Orbroo

Szaorsze

Honorabilis
Rosochate
curatorem
Sz.

Stanislaus
constituit
discretum

(1488)

plebanus in
in suum pro-
Seraphinum de

A. D. J. P. T., Ep. 11, 160^v

~~Lomij~~
~~Ostrot~~

Zahorze

(1492, c. 1540)

Raphael abbas Czeru. per suum gubernatorem
Clementem Redwan de Z. ex una et
Petrus Thyska de Gnyazdowo ex altera
et nobilis Andreas f. Mathie cum Alberto
patro ex altera partibus amicabilem
compositionem inter ipsos recognoverunt
ratione granicietum inter bona Lvbothym
et bona Gnyazdowo et Thyscky.

~~anglia in unum fuerat!~~

BOZ Cim. 41, 185-187

Zahorse

Ostrot / aewin
(1493)

.. nob. Ladwan de Zahorse, ritrius edie in ~~the~~
somowto -- contra nob. Petrum de Vyschemyete -- "

ADJ. RC, Ep. 15, 197-197 v